
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
"Детский сад комбинированного вида№ 83 "Винни-Пух" 

муниципального образования 
городской округ Симферополь Республики Крым

295001, РК, г. Симферополь, ул. Генерала Захарова, д.2/87 т. 27-54-06

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

43 -О Д 0 1 .0 9 .2 0 2 0  г.
Об утверждении состава комиссии
по распределению стимулирующих выплат, премии, материальной помощи 
работникам МБДОУ№83

На основании Положения об оплате труда педагогических и иных работников 
МБДОУ №83, с целью привлечения к распределению стимулирующих выплат педагогов и 
иных работников детского сада

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 сентября 2020 г. следующий состав комиссии по распределению 
стимулирующих (и иных выплат) работникам МБДОУ (далее -  комиссия):

• Попкова Н.Г., -  старший воспитатель (председатель комиссии);
• Немец И.В., -  завхоз (член комиссии);
• Омельченко И.А., -  председатель первичной профсоюзной организации 

(член комиссии);
• Халина Н.С., -  помощник воспитателя (член комиссии);
• Главатая О.О., -  воспитатель (секретарь комиссии).

2. Завхозу Немец И.В., старшему воспитателю Попковой Н.Г.:

2.1. до 23 числа каждого месяца предоставлять в комиссию сведения о проделанной 
работе для поощрения членов коллектива;
2.2. предоставлять служебные записки заведующему о фактах нарушения правил 
внутреннего трудового распорядка, других случаях невыполнения приказов, 
распоряжений.
2.3. учитывать выполнение дополнительных обязанностей, трудовых и 
общественных поручений членами трудового колектива.

3. Комиссии при назначении премий, установлении надбавок, оказания 
материальной помощи руководствоваться Положением об оплате труда.

4. Результаты заседания комиссии оформлять протоколом.



5. Определить срок полномощщ комиссии по 31 августа 2021 г.

6. Контроль за и сцаДдй ен и ем ирг ставляю за собой.

Заведующий МВД О* .В.Душина

№п/п Ф.И.О. Подпись Должность Дата
ознакомления

Попкова Н.Г.
---------- -

^хгарший
воспитатель

01.09.20

Немец И.В. завхоз
01.09.20

Омельченко И.А Учитель
дефектолог
председатель
ПК

01.09.20

Халина Н.С помощник
воспитателя

01.09.20

Главатая О.О. воспитатель
01.09.20


